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Wil

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

NMPOTOKOJ1 MATYA Ne 7905

N

: ®LUM-2 22.0: %ﬁ

1) ®

IduHamo-2
2005 r.p.

1

Ne3, JlesueHko Uropb, 13 MuHyTa No23, BopoavH Omutpuii, 10 MuHyTa
Ne41, Tysos Aptem, 80 MuHyTa

MpenynpexneHus

No33, MuweykuH Wropb, 71!, F'pybas urpa Ne34, Bapcykos Kupunn, 51', CpbiB nepcnekTMBHOM
No18, Maprues INeopruii, 72', HecnoptueHoe araku
rnoeeneHne Ne15, YnHkoB WBaH, 72', HecrnopTvBHOE noBeneHne

Ne9, Mopaees Vinbg, 76!, CpbiB NepCnekTMBHON ataku

YpaneHus

Cynewnckas 6purapa

CnaBHbIN cynbs: [TapadpyTtomHos Kupunn

MomoLLHUK rnaBHoro cyabu: XanduH Vnbs, Mopoxos Aptem

HATPALW  H ® FiX
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lMoneBblie Urpoku
dyt6onka benas

Bparapm
dyTéonka
[etpbl [etpbl

JHuHamo-2
2005 r.p.

CocTaB KOMaHLA,

lMonesble Urpokun
dyTéonka
[eTpbl

DLIM-2
2005 r.p.

Bparapm
dytbornka
[etpbl

3ameHsbl

damunusa Umsa Ne MWH

Ddammnua Nmsa

3ameHbl

Ne MWUH

7
11
13
15
16
17
19
24
37

JleyeHko Uropb 47
AxmeToB VBaH 61
Kpbinosckuit ApTém 52
Bokos [leHnc

Bacbipos daHun

Konbinos PomaH

Conosbes Erop

Wcaes Aptem

HosuykuH Oanuna

PorxwH EBrexuii

Pbixkos AnekcaHap

CnaceHos Anekceii
CasuHoB JaHuna
Fony6b Makcum
Bpuces Kupunn
BoponunH Omutpuii
WrHatbes Uropb
Bapsiues Cepreii
Mensenes Aptemuit
Bapcykos Kupunn
Mena Oepvik FepmaH

OpnuxmaH Jles

41
60

8
18
20
23
31
33
35
46
56
59

MwukaensH TurpaH
Maprues "eoprui
3Bup ApTéM
MenbHukoB AHIpev
NesuH Beesonog
MwuweuyknH Vropb
Beuenos TamupnaH
KoHkuH AnekcaHap
LLlepbuHuH Omutpuii

XMbIpoB AHTOH

OdbmumansHble nuua

opnees Unbs
Yuhkos VeaH
Yymmyes Erop
BapocsH "eopruii
Iyxak Cassa

Ty3oB Aptem

P3aes Hyrsap

JlanuH VisaH

XyTpaes Xagxumypan

CycnuH AnekcaHop

AuwmH C. C.

rMaBHbIV TPEHEP
Kapacesuy A. K.
TPEHEP Mo BpaTtapsm
KyaHeuos A. |O.
OpeKkTop
CabupynuH M. A.
Bpay

HATPAAW  H

BaHuH B. 1O.
TPEHEP
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